
Ďáblická míle
datum 11.05.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Janoušek Eduard 2002 VINPR 9 1 04:47,0 04:46,96 1 1
2 MD Mogg Matyáš 2004 VINPR 8 1 05:17,7 05:17,70 2 2
3 ŽD Poborská Eliška 2003 VINPR 11 1 05:23,5 05:23,54 3 3
4 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 6 1 05:31,2 05:31,10 4 4
5 ŽD Baladová Nikol 2000 Spartak Praha 4 1 1 05:52,9 05:52,88 5 5
6 MV Matiášek Petr 1946 AVC Praha 12 1 06:54,0 06:53,98 6 6
7 ŽD Husáková Kateřina 1998 VINPR 10 1 DNF DNF DNF DNF
8 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 3 1 DNS DNS DNS DNS



Ďáblická míle
datum 11.05.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Janoušek Eduard 2002 VINPR 9 1 04:47,0 04:46,96 1 1
2 MD Mogg Matyáš 2004 VINPR 8 1 05:17,7 05:17,70 2 2
4 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 6 1 05:31,2 05:31,10 4 3
6 MV Matiášek Petr 1946 AVC Praha 12 1 06:54,0 06:53,98 6 4
8 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 3 1 DNS DNS DNS DNS



Ďáblická míle
datum 11.05.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Janoušek Eduard 2002 VINPR 9 1 04:47,0 04:46,96 1 1
2 MD Mogg Matyáš 2004 VINPR 8 1 05:17,7 05:17,70 2 2
4 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 6 1 05:31,2 05:31,10 4 3



Ďáblická míle
datum 11.05.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
6 MV Matiášek Petr 1946 AVC Praha 12 1 06:54,0 06:53,98 6 1



Ďáblická míle
datum 11.05.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
8 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 3 1 DNS DNS DNS DNS



Ďáblická míle
datum 11.05.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
3 ŽD Poborská Eliška 2003 VINPR 11 1 05:23,5 05:23,54 3 1
5 ŽD Baladová Nikol 2000 Spartak Praha 4 1 1 05:52,9 05:52,88 5 2
7 ŽD Husáková Kateřina 1998 VINPR 10 1 DNF DNF DNF DNF



Ďáblická míle
datum 11.05.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
3 ŽD Poborská Eliška 2003 VINPR 11 1 05:23,5 05:23,54 3 1
5 ŽD Baladová Nikol 2000 Spartak Praha 4 1 1 05:52,9 05:52,88 5 2
7 ŽD Husáková Kateřina 1998 VINPR 10 1 DNF DNF DNF DNF


